主动公开

佛山市南海区交通运输局关于转发《佛山市
交通运输局城市道路建设和养护行业

诚信管理办法》的通知

各镇人民政府、街道办事处，佛山中德服务区南海建设局，区道

管处，佛山西站投资建设有限公司、区铁路投资有限公司：

现将《佛山市交通运输局转发关于印发<佛山市交通运输局城

市道路建设和养护行业诚信管理办法>的通知》转发给你们,该办

法自 2021 年 2 月 1日起施行，请各单位认真贯彻执行。

附件：佛山市交通运输局转发关于印发《佛山市交通运输局

城市道路建设和养护行业诚信管理办法》的通知

佛山市南海区交通运输局

2020 年 12 月 3日

（联系人：张慕贞，联系电话：86320971）

— 2 —

抄送：区交通工程质量监督中心。

	（联系人：张慕贞，联系电话：86320971）
	 抄送：区交通工程质量监督中心。